FOF&

WILLKOMMEN IM BAD

FORMAT Tec Badewannentrdger DUO

FORMAT Tec Badewannentrager DUO

FH05050160001

Technische Daten und Varianten

Abmessung mm
1700 x 750

1800 x 800
1800 x 800
1800 x 800

1900 x 900

Seite 1

Passend zu Tragerhohe mm

FORMAT Pro Acryl-Bade-600
wanne

FORMAT Basic Stahl- 570
Duo Badewanne

FORMAT Pro Acryl-Bade-600
wanne

FORMAT Design Acryl- 620
Duo Badewanne

FORMAT Design Acryl- 620
Duo Badewanne

Art.-Nr.
FH05050160001

FHO05050440001

FH05050160002

FH05050220001

FH05050220002
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